
DALL’11 FEBBRAIO AL 18 MARZO 2019

Dall’11 febbraio alle ore 6.00 del 18 marzo, per lavori di potenziamento infrastrutturale tra le Stazioni di Busalla e Genova
Pontedecimo, verranno adottati i seguenti provvedimenti:

 I treni Regionali della relazione Genova/Arquata S./Novi L. (Via Busalla) subiranno variazioni d’orario, di fermata e/o limitazioni
di percorso; in particolare:
 gli orari di partenza dei treni potranno essere anticipati o posticipati;
 NESSUN TRENO EFFETTUERA’ FERMATA A PIETRABISSARA E RIGOROSO dove il servizio sarà garantito da Bus
sostitutivi;
 nei giorni di sabato e domenica, i treni avranno origine/termine corsa a Genova Pontedecimo; il servizio tra Genova
Pontedecimo e Arquata S./Novi L. sarà effettuato con Bus sostitutivi.

 I treni Regionali della relazione Genova – Busalla NON FERMERANNO A PIANO ORIZZONTALE dove il servizio sarà
integrato da Bus sostitutivi.

Non sono previste variazioni ai treni della relazione Genova – Arquata S. – Milano/Torino/Emilia Romagna (che percorrono la Via
Diretta/Mignanego).

L’intera offerta TRENI + BUS dall’11 febbraio al 17 marzo è consultabile nelle tabelle riportate nelle pagine seguenti; dal 18
marzo l’offerta sarà ripristinata completamente ad eccezione del treno R 21133 che sarà rieffettuato a partire dal 19 marzo.

Foglio 1 di 5 

LINEA: GENOVA – BUSALLA – ARQUATA S. – NOVI L.
MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Punti di fermata BUS SOSTITUTIVI
Ge.Brignole: Piazza Verdi; Ge.Principe: Piazza Acquaverde; Ge.Sampierdarena: Fermata AMT Via cantore 50; Ge. Rivarolo: Fermata AMT Pallavicini/Vezzani/Viadotto
FS;Ge. Bolzaneto: bus dispari fermata AMT Via Pastorino/Bolzaneto centro; bus pari fermata AMT Rissotto/Bolzaneto centro. Ge. Pontedecimo: bus dispari fermata AMT
Anfossi/3; bus pari fermata AMT Anfossi/2. Piano Orizzontale dei Giovi: fermata ATP, fronte Via Piave 11 (bv. Serrà Riccò). Busalla: bus dispari piazza Borzino; bus pari
piazza stazione FS. Borgo Fornari: bus dispari fermata ATP Corso Trento e Trieste 162; bus pari fermata ATP Corso Trento e Trieste 259. Ronco Scrivia: bus dispari via Roma
29 (Carabinieri); bus pari Via Roma fronte sottopasso stazione FS. Isola del Cantone: bus dispari piazza Vittorio Veneto; bus pari Via Roma 181 (pesa pubblica). Pietrabissara:
SP dei Giovi, fronte stazione FS. Rigoroso: via nazionale fronte stazione FS; Arquata: piazzale stazione FS; Serravalle S.:piazzale stazione FS; Novi Ligure: Movicentro.



Foglio 2 di 5

DALL’11 FEBBRAIO AL 18 MARZO 2019

Località R 
21138

R 
21104

BUS
GEB02

R 
21140

BUS 
GEI02

R 
21106

BUS 
GEB04

R
21142

BUS 
GEI04

R 
21108

BUS 
GEB06

R 
21144

BUS 
GEI06

R 
21110

BUS 
GEB08

R 
21146

BUS 
GEI08

R 
21112

BUS 
GEB10

R 
21148

BUS 
GEI10

R 
21114

BUS 
GEB12

R 
21150

BUS 
GEI12

R 
21116

BUS 
GEB14

Ge - Brignole p. 5:52 6:20 6:52 7:21 7:50 9:45 10:20 10:41 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20
Ge - P. Principe p. 6:00 6:28 7:00 7:29 7:58 9:53 10:28 10:49 11:28 11:53 12:28 12:53 13:28 13:53
Ge - Samp.na p. 6:07 6:35 7:07 7:36 8:05 10:00 10:35 10:56 11:35 12:00 12:35 13:00 13:35 14:00
Ge - Rivarolo p. 6:15 6:43 7:15 7:44 8:13 10:08 10:43 11:05 11:43 12:08 12:43 13:08 13:43 14:08
Ge - Bolzaneto p. 6:19 6:47 7:19 7:48 8:17 10:12 10:47 11:09 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12
Ge - S. Biagio p. | | 7:23 | 8:21 10:16 | 11:13 | 12:16 | 13:16 | 14:16
Ge - Pontedecimo  p. 6:24 6:52 7:00 7:26 7:53 8:01 8:25 10:19 10:27 10:52 11:16 11:27 11:52 12:19 12:27 12:52 13:19 13:27 13:52 14:19 14:27
Piano Orizz. p. | | 7:14 7:32 | 8:15 8:31 | 10:41 10:58 | 11:41 11:58 | 12:41 12:58 | 13:41 13:58 | 14:41
Busalla 6:37 7:07 7:25 7:42 8:08 8:26 8:43 10:35 10:52 11:09 11:32 11:52 12:09 12:35 12:52 13:09 13:35 13:52 14:09 14:35 14:52
Borgo F. p. 6:40 7:45 8:46 11:12 12:12 13:12 14:12
Ronco S. p. 6:45 7:50 8:51 11:17 12:17 13:17 14:17
Isola del C. p. 6:50 7:55 8:04 8:56 9:05 11:22 11:31 12:22 12:31 13:22 13:31 14:22 14:31
Pietrabissara p. | | 8:09 | 9:10 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36
Rigoroso p. | | 8:12 | 9:13 | | | | | | | |
Arquata S. a. 7:06 8:10 8:18 9:15 9:19 11:36 11:45 12:36 12:45 13:36 13:45 14:36 14:45

TRENI + BUS DALL’11/02 AL 15/03 - ORARIO VALIDO DAL LUNEDI’ AL VENERDI’: da Genova per Arquata Scrivia/Novi Ligure

Località R 
21152

BUS 
GEI14

R
21118

BUS 
GEB16

R 
21154

BUS 
GEI16

R 
21120

BUS 
GEB18

R 
21156

BUS 
GEI18

R 
21122

BUS 
GEB20

R
21158

BUS 
GEI20

R 
21124

BUS 
GEB22

R 
21160

BUS 
GEI22

R 
21126

BUS 
GEB24

R 
21162

BUS 
GEI24

R 
21164

R 
21166

BUS 
GEI26

R 
21168

Ge - Brignole p. 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 17:20 18:20 18:45 19:20 19:50 20:20 20:55
Ge - P. Principe p. 14:28 14:53 15:28 15:53 16:28 16:53 17:28 17:53 18:28 18:53 19:28 19:58 20:28 21:03
Ge - Samp.na p. 14:35 15:00 15:35 16:00 16:35 17:00 17:35 18:00 18:35 19:00 19:35 20:05 20:35 21:10
Ge - Rivarolo p. 14:43 15:08 15:43 16:08 16:43 17:08 17:43 18:08 18:43 19:08 19:43 20:14 20:43 21:18
Ge - Bolzaneto p. 14:47 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:47 19:12 19:47 20:18 20:47 21:22
Ge - S. Biagio p. | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:22 | 21:26
Ge - Pontedecimo  p. 14:52 15:19 15:27 15:52 16:19 16:27 16:52 17:19 17:27 17:52 18:19 18:27 18:52 19:19 19:27 19:52 20:26 20:52 21:29
Piano Orizz. p. 14:58 | 15:41 15:58 | 16:41 16:58 | 17:41 17:58 | 18:41 18:58 | 19:41 19:58 20:32 20:58 21:35
Busalla 15:09 15:35 15:52 16:09 16:35 16:52 17:09 17:35 17:52 18:09 18:35 18:52 19:09 19:35 19:52 20:09 20:42 21:09 21:46
Borgo F. p. 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:45 21:12 21:49
Ronco S. p. 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:51 21:17 21:54
Isola del C. p. 15:22 15:31 16:22 16:31 17:22 17:31 18:22 18:31 19:22 19:31 20:22 20:31 20:56 21:22 21:31 21:59
Pietrabissara p. | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | | 21:36 |
Rigoroso p. | | | | | | | | | | | | | | | |
Arquata S. 15:36 15:45 16:36 16:45 17:36 17:45 18:36 18:45 19:36 19:45 20:36 20:45 21:11 21:36 21:45 22:09
Serravalle S. p. 21:17 22:16
Novi Ligure a. 21:23 22:25



Foglio 3 di 5 

DALL’ 11 FEBBRAIO AL 18 MARZO 2019
Località R (*) 

21133
R(*) 

33401
BUS (*) 
GEG01 

BUS (*) 
GEG03 

R 
21135

BUS 
GEI01

R 
21137

R 
21139

BUS 
GEB01

R 
21109

BUS 
GEI03

R 
21141

BUS 
GEB03

R 
21111

BUS 
GEI05

R 
21143

BUS 
GEB05

R 
21113

BUS 
GEI07

R 
21145

BUS 
GEB07

R
21115

BUS 
GEI09

R 
21147

BUS 
GEB09

R 
21117

BUS 
GEI11

R 
21149

Novi Ligure p. 4:10 4:10 5:30 5:47 5:57
Serravalle S. p. 4:18 4:18 5:37 5:52 6:04
Arquata S. p. 4:24 4:24 5:43 5:58 6:11 6:40 7:09 7:21 8:07 8:20 10:35 10:48 11:35 11:48 12:35 12:48
Rigoroso p. | | | 6:03 | | 7:14 | | | | | | | | |
Pietrabissara p. | | | 6:06 | | 7:17 | 8:15 | 10:43 | 11:43 | 12:43 |
Isola del C. 4:36 4:36 5:54 6:12 6:22 6:51 7:23 7:33 8:21 8:31 10:49 10:59 11:49 11:59 12:49 12:59
Ronco S. p. 4:42 4:42 4:46 5:59 6:27 6:56 7:38 8:36 11:04 12:04 13:04
Borgo F. p. 4:47 | 4:53 6:04 6:32 7:01 7:43 8:41 11:09 12:09 13:09
Busalla p. 4:50 | 4:55 4:55 6:08 6:35 7:05 7:00 7:18 7:47 07:58 8:18 8:44 10:26 10:45 11:12 11:26 11:45 12:12 12:26 12:45 13:12
Piano Orizz. p. 4:58 | | 5:09 6:18 6:45 7:15 7:10 | 7:57 08:08 | 8:53 10:36 | 11:22 11:36 | 12:22 12:36 | 13:22
Ge - Pontedecimo 5:05 | | 5:19 6:25 6:52 7:22 7:25 7:33 8:04 08:23 8:31 8:59 10:51 10:59 11:28 11:51 11:59 12:28 12:51 12:59 13:28
Ge – S.Biagio p. | | | | | | | 7:36 | 8:34 | 11:02 | 12:02 | 13:02 |
Ge - Bolzaneto p. 5:10 | 5:18 5:27 6:30 6:57 7:27 7:40 8:09 8:38 9:04 11:06 11:35 12:06 12:35 13:06 13:35
Ge - Rivarolo p. 5:15 | 5:25 5:34 6:34 7:03 7:32 7:45 8:15 8:43 9:10 11:11 11:40 12:11 12:40 13:11 13:40

Ge - Samp.na p. 5:24 | 5:39 5:48 6:44 7:14 7:44 7:54 8:28 8:51 9:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

Ge - P. Principe 5:32 5:32 5:45 5:54 6:52 7:22 7:52 8:02 8:37 8:59 9:27 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Ge - Brignole a. 5:38 5:38 5:56 6:06 6:58 7:30 8:00 8:11 8:43 9:05 9:33 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03

TRENI + BUS DALL’11/02 AL 15/03 (*) - ORARIO VALIDO DAL LUNEDI’ AL VENERDI’: da Novi Ligure / Arquata Scrivia per Genova

(*) R 21133 si effettua solo lunedì 11 febbraio e dal 19 marzo; R 33401, Bus GEG01 e Bus GEG03 si effettuano tutti i giorni dal 12 febbraio al 18 marzo

Località BUS 
GEB11

R 
21119

BUS 
GEI13

R 
21151

BUS 
GEB13

R 
21121

BUS 
GEI15

R 
21153

BUS 
GEB15

R 
21123

BUS 
GEI17

R 
21155

BUS 
GEB17

R 
21125

BUS 
GEI19

R 
21157

BUS 
GEB19

R 
21127

BUS 
GEI21

R 
21159

BUS 
GEB21

R 
21129

BUS 
GEI23

R 
21161

BUS 
GEB23

R 
21131

BUS 
GEI25

R 
21163

Arquata S. p. 13:35 13:48 14:35 14:48 15:35 15:48 16:35 16:48 17:35 17:48 18:35 18:48 19:35 19:48
Rigoroso p. | | | | | | | | | | | | | |
Pietrabissara p. 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 |
Isola del C. 13:49 13:59 14:49 14:59 15:49 15:59 16:49 16:59 17:49 17:59 18:49 18:59 19:49 19:59
Ronco S. p. 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Borgo F. p. 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Busalla p. 13:26 13:45 14:12 14:26 14:45 15:12 15:26 15:45 16:12 16:26 16:45 17:12 17:26 17:45 18:12 18:26 18:45 19:12 19:26 19:45 20:12
Piano Orizz. p. 13:36 | 14:22 14:36 | 15:22 15:36 | 16:22 16:36 | 17:22 17:36 | 18:22 18:36 | 19:22 19:36 | 20:22
Ge - Pontedecimo 13:51 13:59 14:28 14:51 14:59 15:28 15:51 15:59 16:28 16:51 16:59 17:28 17:51 17:59 18:28 18:51 18:59 19:28 19:51 19:59 20:28
Ge – S.Biagio p. 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 |
Ge - Bolzaneto p. 14:06 14:35 15:06 15:35 16:06 16:35 17:06 17:35 18:06 18:35 19:06 19:35 20:06 20:35
Ge - Rivarolo p. 14:11 14:40 15:11 15:40 16:11 16:40 17:11 17:40 18:11 18:40 19:11 19:40 20:11 20:40
Ge - Samp.na p. 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:50
Ge - P. Principe 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:58
Ge - Brignole a. 14:33 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04



Foglio 4 di 5 

DALL’11 FEBBRAIO AL 18 MARZO 2019
Località R

21138
BUS 

GEB26
BUS 

GEG02
R

21140
BUS 

GEB28
BUS 

GEG04
R

21142
BUS 

GEB30
BUS 

GEG06
R

21144
BUS 

GEB32
BUS 

GEG08
R 

21146
BUS 

GEB34
BUS 

GEG10
R 

21148
BUS 

GEB36
BUS 

GEG12
R 

21150
BUS 

GEB38
BUS 

GEG14
R 

21152
BUS 

GEB40
BUS 

GEG16
Periodicità Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Sa Sa Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Sa Sa

Ge - Brignole p. 5:52 6:52 7:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Ge - P. Principe p. 6:00 7:00 7:58 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
Ge- Samp.na p. 6:07 7:07 8:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
Ge - Rivarolo p. 6:15 7:15 8:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
Ge - Bolzaneto p. 6:19 6:29 7:19 7:29 8:17 8:27 10:47 10:57 11:47 11:57 12:47 12:57 13:47 13:57 14:47 14:57
Ge -San Biagio p. | | 7:23 | 8:21 | | | | | | | | | | |
Ge - Pontedecimo 6:23 6:28 | 7:25 7:30 | 8:24 8:29 | 10:51 10:56 | 11:51 11:56 | 12:51 12:56 13:51 13:56 | 14:51 14:56 |
Piano Orizz. p. 6:38 | 7:40 | 8:39 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 |
Busalla 6:53 6:53 7:54 7:54 8:53 8:53 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21
Borgo F. p. 6:55 7:56 8:55 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Ronco S. p. 7:01 8:02 9:01 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Isola del C. p. 7:07 8:08 9:07 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Pietrabissara p. 7:12 8:13 9:12 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Rigoroso p. | 8:17 9:16 | | | | |
Arquata S. a. 7:24 8:25 9:24 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

Località R 
21154

BUS 
GEB42

BUS 
GEG18

R   
21156

BUS 
GEB44

BUS 
GEG20

R 
21158

BUS 
GEB46

BUS 
GEG22

R 
21160

BUS 
GEB48

BUS 
GEG24

R 
21162

BUS 
GEB50

BUS 
GEG26

R 
21164

BUS 
GEB52

BUS 
GEG28

R 
21168

BUS 
GEB54

BUS 
GEG30

Peridicità Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Do Do Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do
Ge - Brignole p. 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:50 20:55
Ge - P. Principe p. 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:58 21:03
Ge- Samp. na p. 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:05 21:10
Ge - Rivarolo p. 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:14 21:18
Ge - Bolzaneto p. 15:47 15:57 16:47 16:57 17:47 17:57 18:47 18:57 19:47 19:57 20:18 20:27 21:22 21:32
Ge - San Biagio p. | | | | | | | | | | 20:22 | 21:26 |
Ge - Pontedecimo 15:51 15:56 | 16:51 16:56 | 17:51 17:56 | 18:51 18:56 | 19:51 19:56 | 20:25 20:26 | 21:28 21:31 |
Piano Orizz. p. 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 20:36 | 21:41 |
Busalla 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 20:51 20:51 21:56 21:56
Borgo F. p. 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:53 21:58
Ronco S. p. 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 20:59 22:04
Isola del C. p. 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:05 22:10
Pietrabissara p. 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 | |
Rigoroso p. | | | | | | |
Arquata S. 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:22 22:27
Serravalle S. p. 21:28 22:33
Novi Ligure a. 21:38 22:43

TRENI + BUS DALL’16/02 AL 17/03 – ORARIO VALIDO NEI GIORNI DI SABATO E DOMENICA: Da Genova per Novi Ligure



Foglio 5 di 5 

DALL’11 FEBBRAIO AL 18 MARZO 2019
Località R(*) 

33401
BUS (*) 
GEG01

BUS (*) 
GEG03 

BUS 
GEG05

BUS 
GEB27

R 
21135

BUS 
GEG07

BUS 
GEB29

R 
21137

BUS 
GEG09

BUS 
GEB31

R 
21139

BUS 
GEG11

BUS 
GEB33

R 
21141

BUS 
GEG13

BUS 
GEB35

R 
21143

BUS 
GEG15

BUS 
GEB37

R 
21145

BUS 
GEG17

BUS 
GEB39

R
21147

Periodicità Sa Do Sa Do Sa Do Sa Sa Sa Sa Do Sa Do Sa Do Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do
Novi Ligure p. 4:10 5:17 5:43
Serravalle S. p. 4:18 5:23 5:49
Arquata S. p. 4:24 5:29 5:55 6:24 7:06 8:01 10:30 11:30
Rigoroso p. | | 6:00 | 7:12 | | |
Pietrabissara p. | | 6:03 | 7:15 | 10:39 11:39
Isola del C. p. 4:36 5:42 6:09 6:39 7:21 8:16 10:45 11:45
Ronco S. p. 4:41 4:46 5:47 6:14 6:44 7:26 8:21 10:50 11:50
Borgo F. p. | 4:53 5:54 6:21 6:51 7:33 8:28 10:57 11:57
Busalla p. | 4:55 4:55 5:56 5:56 6:23 6:23 6:53 6:53 7:35 7:35 8:30 8:30 10:59 10:59 11:59 11:59
Piano Orizz. p. | | 5:09 | 6:10 | 6:37 | 7:07 | 7:49 | 8:44 | 11:13 | 12:13
Ge - Pontedecimo | | 5:19 | 6:20 6:25 | 6:47 6:52 | 7:17 7:22 | 7:59 8:04 | 8:54 8:59 | 11:23 11:28 | 12:23 12:28
Ge - San Biagio p. | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ge - Bolzaneto | 5:18 5:27 6:20 6:30 6:47 6:57 7:17 7:27 7:59 8:09 8:54 9:04 11:25 11:35 12:25 12:35
Ge - Rivarolo p. | 5:25 5:34 6:34 7:03 7:32 8:15 9:10 11:40 12:40
Ge - Samp.na p. 5:24 5:39 5:48 6:44 7:14 7:44 8:28 9:19 11:49 12:49
Ge - P. Principe p. 5:32 5:45 5:54 6:52 7:22 7:52 8:37 9:27 11:57 12:57
Ge - Brignole a. 5:38 5:56 6:06 6:58 7:30 8:00 8:43 9:33 12:03 13:03

Località BUS 
GEG19

BUS 
GEB41

R
21149

BUS 
GEG21

BUS 
GEB43

R 
21151

BUS 
GEG23

BUS 
GEB45

R 
21153

BUS 
GEG25

BUS 
GEB47

R 
21155

BUS 
GEG27

BUS 
GEB49

R 
21157

BUS 
GEG29

BUS 
GEB51

R 
21159

BUS 
GEG31

BUS 
GEB53

R 
21163

Periodicità Sa Sa Sa Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Sa Sa Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do Sa Do
Arquata S. p. 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30
Rigoroso p. | | | | | | |
Pietrabissara p. 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39
Isola del C. p. 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45
Ronco S. p. 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50
Borgo F. p. 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57
Busalla p. 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 19:59 19:59
Piano OrIzz. p. | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 20:13
Ge - Pontdecimo | 13:23 13:28 | 14:23 14:28 | 15:23 15:28 | 16:23 16:28 | 17:23 17:28 | 18:23 18:28 | 20:23 20:28
Ge - San Biagio p. | | | | | | | | | | | | | |
Ge - Bolzaneto 13:25 13:35 14:25 14:35 15:25 15:35 16:25 16:35 17:25 17:35 18:25 18:35 20:25 20:35
Ge - Rivarolo p. 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40
Ge - Samp.na p. 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:50
Ge - P. Principe 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:58
Ge - Brignole a. 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:04

TRENI + BUS DALL’16/02 AL 17/03 – ORARIO VALIDO NEI GIORNI DI SABATO E DOMENICA: da Novi Ligure/Arquata Scrivia per Genova

(*) R 33401, Bus GEG01 e Bus GEG03 si effettuano tutti i giorni dal 12 febbraio al 18 marzo


	Diapositiva numero 1
	Diapositiva numero 2
	Diapositiva numero 3
	Diapositiva numero 4
	Diapositiva numero 5

